
6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

szewski 

sp 

t;zgr I)aria Barinwka 

Łukas,7J5"ana 

idwo/cat 

ZARZĄDZENIE Nr  62  .2W. 0  
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych 
Osobowych w Starostwie Powiatowym w Otwocku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 24 ust. I i 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. U. UE z 2016 r. Nr 119, str. 1), zarządzam, co następuje: 

1. Wprowadzam Politykę  Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych Osobowych 
w Starostwie Powiatowym w Otwocku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zobowiązuję  wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Otwocku do 
zapoznania się  i stosowania Polityki Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych 
Osobowych w Starostwie Powiatowym w Otwocku. 

3. Traci moc Zarządzenie Nr 17/2019 Starosty Otwockiego z dnia 20 lutego 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych Osobowych 
w Starostwie Powiatowym w Otwocku. 

4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorom, Kierownikom Wydziałów, 
Biur oraz Wydziałowi Organizacyjnemu i Spraw Społecznych - w zakresie spraw kadrowych. 

S. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Otwockiego. 


